270763/5115/12.08.2025 εντολή 

μίσθωσης ιδιωτικών μηχανημάτων (ΑΔΑ: Ψ8ΔΖ7Λ6-8Λ1) για εργασίες 

υποβοήθησης του Π.Σ. στην εκδηλωθείσα πυρκαγιά σε περιοχές των Δήμων 

Πατρέων, Ερυμάνθου και Δυτικής Αχαΐας. Β) Έγκριση απολογιστικά διάθεσης 

πίστωσης 10.515,20€ (Δέκα χιλιάδες πεντακόσια δέκα πέντε ευρώ και είκοσι 

λεπτά) με Φ.Π.Α. για τη μίσθωση ιδιωτικών μηχανημάτων: α) ΜΕ100705 

(Ισοπεδωτής) και β) ΜΕ102512 (Φορτωτής) ιδιοκτησίας «ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ» για εργασίες υποβοήθησης του Π.Σ. στην 

εκδηλωθείσα πυρκαγιά σε περιοχές των Δήμων Πατρέων, Ερυμάνθου και Δυτικής